
~ ID49-~019

~

'~ 70 ANOS DE
GRATUIDAD

. , UNIVERS'T ARIA

Rectorado

2 7 AGO 2019
San Miguel de Tucumán,

VISTO el Expte. N° 45082- I9 por el cual el Sr. Rector dispone mediante
Res. N° 0518-19 suscribir con la Universidad Nacional del Noroeste de la
Provincia de Buenos Aires (UNNOBA) un Convenio de Intercambio y
Cooperación Universitaria para el intercambio de información científica y técnica
de mutuo interés;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 13 de agosto de 2019-

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Tomar conocimiento de la resolución dispuesta por el Sr. Rector,
a que se hace referencia en el exordio.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber y archívese.-

RESOLUCiÓN N°: f 4 4 5
sa ()_o

~~BOALA
SE:CRET:',,:\JA ACADEMICA
Universidad N••donal de Tucumán

2 O f 9


	00000001

